COLEGIO DE TECNICOS DE LA PROVINCIA DEBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Alquiler del espacio  de Adultos Mayores Sede Azul de los meses de Diciembre 2021, Enero, Febrero, Marzo 2022En concepto de

Importe $ 256.000,00

Son pesos doscientos cincuenta y seis mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00027-00000108 $ 64.000,0006/01/2022 30-62297826-8

COLEGIO DE
TECNICOS DE LA
PROVINCIA DE

BUENOS AIRES- LEY
10411 (PPO)

FACT 00027-00000109 $ 64.000,0006/01/2022 30-62297826-8